
MONAT Global - Lithuania

„MONAT Directors’ 
Circle 2024“

*DUK gali keistis*

2023 m. rugsėjo 1 d.

DUK, skirti „Market Partners“ Lietuvoje



LT | „MONAT Directors’ Circle 2024“ DUK

KL. KOKIOS YRA „MONAT DIRECTORS’ CIRCLE 2024“ MAJAMYJE DATOS?
ATS. 2024 m. sausio 8- 11 d.

KL. KAS GALI DALYVAUTI „MONAT DIRECTORS’ CIRCLE 2024“ MAJAMYJE PROGRAMOJE?
ATS. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. visi turintys „AED“, „ED“ ir „SED“ rangą ir „Market Partner“, kurie iki 2023 m. gruodžio 
31 d. įgyja „AED“ ar aukštesnį rangą, turi teisę dalyvauti atrankoje. 

KL. KOKS YRA KVALIFIKACIJOS LAIKOTARPIS?
ATS. Kvalifikacinis laikotarpis yra nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d.

KL. KAIP GALIU ATITIKTI REIKALAVIMUS?
ATS. Kvalifikaciniai reikalavimai yra tokie:
1 LYGIS– (įskaičiuota 3 nakvynės viešbutyje)

• „Director“ rangas nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. arba „Market Partner“, kurie anksčiau turėjo „Director“ 
karjeros rangą:

o 1 iš 4 kvalifikacijos laikotarpio mėnesių turi būti mokama kaip „AED“ ar aukštesniam rangui ir turi būti 
sukurtas „Block“.

2 LYGIS – (įskaičiuota 3 nakvynės viešbutyje ir skrydis į abi puses)
• „Director“ rangas nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. arba „Market Partner“, kurie anksčiau turėjo „Director“ 
karjeros rangą:

o 1 iš 4 kvalifikacijos laikotarpio mėnesių turi būti mokama kaip „AED“ ar aukštesniam rangui ir turi būti 
sukurtas „Block“ BE TO paskatinti 2 naujus „MMB“, kuriuos asmeniškai rėmėte.

• Nauji „Directors“ iki 2023 m. gruodžio 31 d.
o Pirmą kartą per kvalifikacinį laikotarpį turi tapti nauju „Director“ arba būti paaukštintas į naująjį „Director“ 
rangą ir sukurti „Block“.

* VIP klientai, įtraukti į jūsų „Block“, turi turėti aktyvų „Flexship“ iki kito mėnesio, einančio po jų įtraukimo mėnesio,
 15 d.

*„Market Partner“, įregistruoti kaip jūsų „Block“ dalis, turi būti įregistruoti su produkto paketu arba, jei jie yra 
įregistruoti pagal Kanados nulinės registracijos galimybę, jie turi pasiekti 200 PV per 30 dienų nuo įregistravimo ir 
per „Director Circle“ kvalifikacijos suteikimo laikotarpį.

KL. KAS LAIKOMA NAUJU „DIRECTOR“?
ATS. Nauju „Director“ laikomas vienas iš šių asmenų:

• Bet kuris „Market Partner“, kuris nuo rugsėjo iki gruodžio mėn. pirmą kartą įgyja AED ar aukštesnį karjeros 
rangą. 

• Bet kuris „Market Partner“, 2023 m. rugsėjo 1 d. turintis AED arba ED karjeros rangą ir pirmą kartą įgijęs 
aukštesnį karjeros rangą nuo rugsėjo iki gruodžio mėn. 

• Bet kuris „Market Partner“, anksčiau turėjęs AED arba ED „Director“ rangą, kuris nuo rugsėjo iki gruodžio mėn. 
pirmą kartą įgyja naują aukštesnį „Director“ rangą.

KL. KAS LAIKOMA NAUJU „MMB“?
ATS. Nauju „MMB“ laikomas:

• Bet kuris jūsų asmeniškai remtas „Market Partner“, kuris pirmą kartą tampa „MMB“ rugsėjo-gruodžio 
mėnesiais. 



LT | „MONAT Directors’ Circle 2024“ DUK

KL. JEI 2023 M. RUGSĖJO 1 D. TURĖJAU „AED“ AR AUKŠTESNĮ KARJEROS RANGĄ IR KVALIFIKACIJOS 
LAIKOTARPIU PRARADAU KARJEROS RANGĄ, AR GALIU VĖL PRETENDUOTI Į „DIRECTOR“ RANGĄ?
ATS. Taip. Kad galėtumėte pretenduoti į šį rangą, turite atitikti 1 arba 2 lygio reikalavimus, nurodytus 2023 m. 
rugsėjo 1 d. arba „Director“, anksčiau turėjusiems „Director“ karjeros rangą. 

KL. JEI ANKSČIAU TURĖJAU ED ARBA SED RANGĄ, AR TURIU GRĮŽTI Į ANKSTESNĮ „DIRECTOR“ RANGĄ, 
KAD GALĖČIAU PRETENDUOTI Į „DIRECTOR CIRCLE“?
ATS. Ne. Norint gauti kvalifikaciją, reikia pasiekti bent AED per 1 iš 4 kvalifikacijos laikotarpio mėnesių ir atitikti 1 arba 
2 lygio reikalavimus, kurie nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. bus keliami „Director“, arba „Directors“, anksčiau turėjusiems 
„Director“ rangą.

KL. KADA SUŽINOSIU, KAD ESU TINKAMAS DALYVAUTI, IR KOKIUS VEIKSMUS TURIU ATLIKTI, KAD 
PATVIRTINČIAU DALYVAVIMĄ? 
ATS. Kvietimai bus siunčiami dalimis. Jei atitiksite reikalavimus iki spalio mėn., kvietimą gausite po Komisinio 
laikotarpio (spalio 15 d.) ir t. t. Šiame kvietime bus pateikta išsami informacija apie kelionę ir nurodymai, kokių 
tolesnių veiksmų turite imtis. Registracijos metu bus sumokėtas 150 USD mokestis, kad rezervuotumėte savo 
vietą. Šis mokestis negrąžinamas. Visi atrankos dalyviai turi būti nepriekaištingos reputacijos (atitinkantys 
reikalavimus) bendrovės atžvilgiu. 

KL. KAS ĮTRAUKTA Į „MONAT DIRECTORS’ CIRCLE 2024“ 1 LYGIO KVALIFIKACIJĄ?
• Bendravimas su geriausiais „MONAT“ lyderiais
• Specialus apdovanojimų ir pripažinimo renginys
• Išskirtinė 2024 m. planų peržiūra
• 3 nakvynės viešbutyje 
• Galimybė atsivežti sutuoktinį (taikomos išlaidos ir sąlygos)

KL. KAS ĮTRAUKTA Į „MONAT DIRECTORS’ CIRCLE 2024“ 2 LYGIO KVALIFIKACIJĄ?
• Bendravimas su geriausiais „MONAT“ lyderiais
• Specialus apdovanojimų ir pripažinimo renginys
• Išskirtinė 2024 m. planų peržiūra
• 3 nakvynės viešbutyje 
• Galimybė atsivežti sutuoktinį (taikomos išlaidos ir sąlygos)
• Skrydis į Majamio tarptautinį oro uostą pirmyn ir atgal

KL. KAS NEĮTRAUKTA Į KELIONĘ?
ATS.

• Transportas
• Maistas ir gėrimai
• Svečio skrydžio bilietai
• Kambarių aptarnavimas
• Maitinimas ir nenumatytos išlaidos kelionės metu
• Visos ekskursijos ar veikla, kurios nėra aiškiai nurodytos kelionės įskaičiuojamose dalyse
• Atsitiktinės kelionės išlaidos
• Automobilių stovėjimo aikštelė arba transportas į pradinį oro uostą
• Vaikų priežiūra / auklės
• Bagažo mokesčiai, mokestis už bagažo keitimą, priemokų ar paskirtų vietų išlaidos.
• Išlaidos, susijusios su kelionės vėlavimu, neįvykusiais persėdimais, oro sąlygomis ar kitais kelionės 

sutrikimais, įskaitant, bet neapsiribojant, nakvynę neįvykusių persėdimų, atšauktų skrydžių, ankstyvo išvykimo, 
aplaidumo ir (arba) asmeninių aplinkybių atvejais.

• Kelionių draudimas



LT | „MONAT Directors’ Circle 2024“ DUK

• Leidimai ar skiepai, reikalingi skrydžiams su persėdimu JAV ar bet kurioje kitoje šalyje.

KL. AR GALIU GAUTI PAKAITINĮ APDOVANOJIMĄ ARBA LEISTI KITAM ASMENIUI VYKTI VIETOJ MANĘS, JEI 
UŽSIDIRBU KELIONĘ, BET NEGALIU JOJE DALYVAUTI?
ATS. Ne. Šioje kelionėje gali dalyvauti tik kelionės laimėtojas. Jokie pakaitiniai ar piniginiai ekvivalentai nebus 
skiriami. „MONAT“ pasilieka teisę bet kada koreguoti renginio datas.

KL. AR GALIU ATSIVESTI SVEČIĄ? 
ATS. Taip! „Directors’ Circle 2024“ atrankos dalyviai gali atsivežti savo sutuoktinį arba svečią, kuris nėra „Market 
Partner“, už 150 JAV dolerių. Sutuoktinių ir (arba) svečių lėktuvo bilietai neįskaičiuoti ir juos turi įsigyti „Market 
Partner“. Visi svečiai kelionės metu turi būti ne jaunesni kaip 18 metų ir negali būti dabartiniai „Market Partner“. 
Vaikams, išskyrus žindomus kūdikius, neleidžiama dalyvauti bendrose sesijose.

KL. AR GALIU ATSIVEŽTI VAIKĄ?
ATS. 24 mėnesių ar jaunesni kūdikiai gali dalyvauti kartu su registruotais tėvais. Visi kiti dalyviai turi būti ne jaunesni 
kaip 18 metų ir užsiregistravę su ženkleliu, kad galėtų dalyvauti visuose renginiuose. Vaikams, išskyrus žindomus 
kūdikius, neleidžiama dalyvauti bendrose sesijose. 

KL. AR ESU ATSAKINGAS UŽ PAJAMŲ MOKESTĮ, MOKĖTINĄ UŽ ŠIĄ KELIONĘ?
ATS. Kvalifikacinės atrankos dalyviai, dalyvaujantys „Directors’ Circle 2024“, bus atsakingi tik už pajamų mokesčius, 
susijusius su nepinigine kompensacija, nes „MONAT“ moka už skatinamąsias keliones ir kitus nepiniginius 
apdovanojimus. 

Tam tikrais atvejais apie šios skatinamosios kelionės vertę gali būti pranešta jūsų jurisdikcijos mokesčių 
institucijoms pagal šalyje galiojančius mokesčių įstatymus.

Jei užsiregistruosite į šią kelionę ir „MONAT“ užsakys jūsų skrydžius ir (arba) viešbutį, bet nedalyvausite arba 
atšauksite kelionę likus savaitei iki renginio pradžios, 1 nakvynės viešbutyje mokestis (ir visas skrydžio mokestis
2 lygio dalyviams) bus priskirtas jums ir gali būti įtrauktas į jūsų šalies mokesčių formą (jei taikoma).

Pakeitimai nebus siūlomi. Jei 2 lygio dalyviai neužsisakys skrydžių iki skrydžio termino pabaigos, jų viešbutis bus 
atšauktas. Už tai 2 lygio dalyviai nebus atsakingi savo vietinių mokesčių formoje. Jokie pakaitalai nebus siūlomi.
Jei 2 lygio dalyviai lėktuvo bilietą naudoja asmeniniais tikslais, visa jo vertė bus nurodyta jų vietinio mokesčio 
formoje. Kai turėsime patvirtinimą apie visas šalis, galėsime pridėti tų mokesčių formų pavadinimus.

KL. KADA BUS PASKELBTAS OFICIALUS „DIRECTORS’ CIRCLE 2024“ KVALIFIKUOTŲ DALYVIŲ SĄRAŠAS?
ATS. „Directors‘ Circle 2024“ kvalifikacija baigiasi 2023 m. gruodžio 31 d. Kvietimai bus išsiųsti, kai tik atskiri 
pretendentai atitiks kvalifikacinius reikalavimus.

Atkreipkite dėmesį, kad visos kelionių kvalifikacijos yra tikrinamos dėl galimo premijų pirkimo ir manipuliavimo 

rangu. Bet kokie pirkimai ar įrašymai, neatitinkantys „MONAT“ politikos ir procedūrų, bus laikomi neatitinkančiais 

reikalavimų ir premijos nebus mokamos. Be to, dėl bet kokio „MONAT“ politikos ir procedūrų pažeidimo „Market 

Partner“ gali netekti teisės dalyvauti programoje ir gali būti imtasi tolesnių atitikties užtikrinimo veiksmų „Market 

Partner“ paskyroje, įskaitant paskyros sustabdymą arba nutraukimą.


